

VISTI:
 -la normativa in vigore per gli acquisti di beni e servizi nella Pubblica Amministrazione, ed il Regolamento di Contabilità dell'ENEA
 -che i beni oggetto della fornitura SONO NON SONO contenuti tra quelli acquisibili tramite convenzioni CONSIP SpA
 -art. **30** comma **2** Lett. **A** CODICE APPALTI D.LGS N° 50/2016
 -la motivazione tecnica esplicativa, che costituisce parte integrante del presente documento

SI DETERMINA L'AVVIO DELLA PROCEDURA PER:
 l'emissione di ordinativo a favore della Ditta aggiudicataria come da convenzione stipulata dalla CONSIP SpA
 l'espletamento della procedura sopra richiesta ed il seguente **criterio di aggiudicazione:**
MEPA

e la nomina di: **Ezio Terrini** quale responsabile del procedimento

Codice art.	Descrizione della fornitura	U.M.	Quant.	Importo unitario	Importo presunto
1	CAVI HDMI 1,5 METRI				
2	ADATTATORE DISPLAYPORT A HDMI		5	7,00	35,00
3	ADATTATORE HDMI/VGA F		2	12,00	24,00
4	BTICINO S3625GE ADATTATORE CON SPINA TEDESCA E PRESA BIPASSO, COLORE NERO		2	12,00	24,00
5	BELKIN SURGE STRIPE PROTEZIONE DALLE SOVRACORRENTI FINO A 525 JOULES CON 4 PRESE, CAVO DA 2 M E 2 PORTE DI RICARICA CONDIVISA, USB DA 2,4 A, BIANCO		15	4,00	60,00
6	BELKIN SURGE STRIPE PROTEZIONE DALLE SOVRACORRENTI FINO A 650 JOULES CON 6 PRESE, CAVO DA 2 M E 2 PORTE DI RICARICA CONDIVISA, USB DA 2,4 A, BIANCO		4	30,00	120,00
7	TP-Link TL-WPA9610 Kit AV2000 Gigabit Powerline		4	35,00	140,00
(1) indicare con un segno le caselle che interessano			3	200,00	600,00

Codici Contabili	Gest.	E/U	Voce Contabile	Totale importo presunto	
				Commessa	Divisione/U.O
	2018	U	10 30 10 200 701	G022	1203
			2020 10 500 101	G022	
					Importo presunto IVA inclusa
					14000,00
					5.500,00

Uso a cui è destinato il materiale, eventuale motivazione: **VEDI RELAZIONE TECNICA ALLEGATA**

Utilizzatori (tel. e fax): **GRADITI**

Consegnatario (tel. e fax): **GRADITI**

Luogo e data richiesti per la consegna: **CENTRO RICERCHE PORTIC.**

Il Richiedente: *[Signature]*

Il Responsabile Delegato Proponente: *[Signature]*

Il Responsabile del procedimento: **ENEA**
 DIPARTIMENTO TECNOLOGIE ENERGETICHE
 Divisione Fotovoltaico e Smart Network
 Il Responsabile: **(Dott. Ezio Terrini)**

Ditta Aggiudicataria: **GRADITI**

Note: **CIG: Z4724F415A**
CUP: I71J11900180001

Gest.	E/U	Voce Contabile	Commessa	Divisione/ U.O.	Impegno		Fornitore	Importo IVA inclusa
					Tipo	Numero		
2018	U	10 30 10 200 701	G022	1203		11342	14473	10351,96
18	U	202010500101	G022	1203		11565	14473	5033,72

Ai sensi dell'art 26 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488, come modificata dal D.L. 12 luglio 2004, n. 168 (convertito con Legge 30 luglio 2004, n. 191), in relazione all'ordinativo di fornitura in riferimento **il sottoscritto Delegato alla spesa DICHIARA** ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 47 e seguenti del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m.i., il rispetto delle disposizioni contenute nell'art. 26 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488, come modificata dal D.L. 12 luglio 2004, n. 168 (convertito con Legge 30 luglio 2004, n. 191), ed in particolare **che l'ordinativo di fornitura è stato emesso in assenza/presenza, a questa data, di una convenzione CONSIP relativa ai beni oggetto del presente ordinativo**

Il Responsabile Amministrativo: **ISER-POR**
 Il Responsabile: **(Dott. Francesco Montesanto)**

Visto l'allegato verbale di aggiudicazione/nota n. **del** **(Dott. Ezio Terrini)**

Ritenuta corretta la procedura

Il Delegato Responsabile: **DIPARTIMENTO TECNOLOGIE ENERGETICHE**
 Divisione Fotovoltaico e Smart Network

SI APPROVA *[Signature]*

ALLEGATO N.	1	ALLA	N.	del	17	09	18
PROPOSTA DI ORDINATIVO DI MATERIALE							
X	CONSUMO	INVENTARIALE	UNITA' PROPONENTE				

Cod. articolo	Descrizione della fornitura	U.M.	Quantità	Imp. Unitario	Imp. presunto
8	LOGITECH TASTIERA DESKTOP MK120, LAYOUT ITALIANO QWERTY		3	€ 25,00	€ 75,00
9	Logitech Illuminated Keyboard K740, Layout italiano QWERTY		3	€ 90,00	€ 270,00
10	MOUSE LOGITECH M570		2	€ 50,00	€ 100,00
11	Lindy 31482 - Prolunga USB 3.0 Tipo A M/F 2m - Nera		5	€ 8,00	€ 40,00
12	TP-Link UH700 HUB USB, 7 Porte USB 3.0,		3	€ 30,00	€ 90,00
13	WD 4TB Elements Portable Hard Disk Esterno - USB 3.0		3	€ 110,00	€ 330,00
14	PEN DRIVE 16GB		5	€ 20,00	€ 100,00
15	TP-LINK TL-PB15600 CARICABATTERIE PORTATILE		5	€ 30,00	€ 150,00
16	CAVO MICRO USB 3 PEZZI SET [1M, 2M, 3M] CAVO INTRECCIATO CAVO USB MICRO USB TRASFERIMENTO DATI E RICARICA		3	€ 10,00	€ 30,00
17	MONITOR EIZO EV3237-BK FLEXSCAN		2	€ 1.300,00	€ 2.600,00
18	MONITOR 32" HP		1	€ 400,00	€ 400,00
19	STAMPANTE XEROX PHASER 7100V/DN		1	€ 1.600,00	€ 1.600,00
20	CARTUCCIA TONER CIANO AD ALTA CAPACITÀ		3	€ 300,00	€ 900,00
21	CARTUCCIA TONER MAGENTA AD ALTA CAPACITÀ		3	€ 300,00	€ 900,00
22	CARTUCCIA TONER GIALLO AD ALTA CAPACITÀ		3	€ 300,00	€ 900,00
23	CARTUCCIA TONER NERO AD ALTA CAPACITÀ		3	€ 195,00	€ 585,00
24	HP 85A TONER ORIGINALE HP NERO		1	€ 65,00	€ 65,00
25	EPSON C13T12854022 INCHIOSTRO, MULTICOLORE		2	€ 42,00	€ 84,00
26	Epson DS-530 Scanner Professionale Workforce		2	€ 400,00	€ 800,00
27	CAVI ETHERNET 1,5METRI		5	€ 10,00	€ 50,00
28	Asus PRIME Z370-A Scheda Madre		1	€ 137,00	€ 137,00
29	Samsung MZ-V6P1T0BW SSD 960 PRO, 1 TB, M.2, NVMe, Nero/Rosso		1	€ 347,00	€ 347,00
30	Intel Core i7 8700K Cpu Processore		1	€ 170,00	€ 170,00
31	G.Skill Trident Z 16GB DDR4 16GB DDR4 4000MHz memoria		1	€ 304,00	€ 304,00
32	Asus GeForce STRIX-GTX1080-A8G-GAMING		1	€ 530,00	€ 530,00
33	Netgear GS108GE ProSafe Switch Unmanaged Gigabit		2	€ 28,00	€ 56,00
34	Asus bw-16d1ht Unità Blu-ray interna		1	€ 90,00	€ 90,00
35	HP COLORLASERJET 2600N		2	€ 150,00	€ 300,00
36	AUKEY Lampada da Tavolo 12W Luce LED		2	€ 40,00	€ 80,00
37	TP-Link UH400 HUB USB, 4 Porte USB 3.0		3	€ 15,00	€ 45,00
	Timbro e firma del Proponente				

Erster